
UCHWAŁA NR /2015 
ZARZĄDU POWIATU KONIŃSKIEGO 

z dr\\a<i kwietnia 2015 

w sprawie oceny działalności rehabilitacyjnej i wykorzystania środków finansowych 
w roku 2014 przez warsztaty terapii zajęciowej działające na terenie powiatu 
konińskiego. 

Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. z 2013 r, poz. 595 ze zm.) oraz § 21 pkt 3 Rozporządzenia Ministra 
Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2004 r. w sprawie warsztatów terapii 
zajęciowej ( Dz. U. z 2004 r. Nr 63, poz. 587) uchwala się, co następuje: 

§1. Ocenia się pozytywnie działalność rehabilitacyjną i wykorzystanie środków 
finansowych w roku 2014 przez warsztaty terapii zajęciowej działające na terenie powiatu 
konińskiego na podstawie rocznych sprawozdań złożonych przez: 

1) Warsztat Terapii Zajęciowej w Mielnicy Dużej prowadzony przez Fundację Mielnica 
(załącznik nr 1), 

2) Warsztat Terapii Zajęciowej w Paprotni prowadzony przez Gminę Krzymów 
(załącznik nr 2), 

3) Warsztat Terapii Zajęciowej w Wilczynie prowadzony przez Polskie Towarzystwo na 
Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym Koło w Wilczynie (załącznik nr 3), 

4) Warsztat Terapii Zajęciowej w Nieborzynie prowadzony przez Polskie Towarzystwo 
Walki z Kalectwem Oddział Terenowy w Koninie (załącznik nr 4), 

5) Warsztat Terapii Zajęciowej w Ignacewie prowadzony przez Polskie Towarzystwo 
Walki z Kalectwem Oddział Terenowy w Koninie (załącznik nr 5). 

§2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Koninie. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu; 

1. Stanisław Bielik ... 

2. Władysław Kocaj..: 

3. Halina Lenartowicz 

4. Marek Górczak 

5. Zenon Paszek 

STAROSTWO POWJATO-^ - ..r>. .^/^r 
A l . 1-go M a j a 9 ^ '̂ Y Up- - AŁE;vI ds. obsługi Zarządu Powiatu 

6 2 - 5 1 0 K o n i n ^'^•O^.^.l^^JSj;^ ^ C'^iy^<> 
D.AIA Maciej Cichos 

V, 


